PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «14» июля 2021 года

	№ 9/90-5

	город Вязьма

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №62 с правом решающего голоса Матосовой И. А.
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Матосовой Ирины Александровны, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 62 с правом решающего голоса Матосову Ирину Александровну, предложенного собранием избирателей по месту жительства - Смоленская обл, Вяземский райрон, с. Вязьма-Брянская, д.26.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 62.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
Председатель комиссии

     Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии

            Т.В. Правдик